АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2013                                          № 649
О внесении изменений в постановление администрации города Азова от 03.03.2010 № 357

В соответствии с постановлением администрации города Азова от 28.09.2012 № 1992 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядка проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ» с целью уточнения объемов финансирования муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие образования в городе Азове на 2010-2015 годы»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Азова от 03.03.2010 № 357 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие образования в городе Азове на 2010-2015 годы» следующие изменения:

1.1. Раздел «Объемы и источники финансирования программы» паспорта долгосрочной целевой программы:  изложить в следующей редакции:

«Источники финансирования:

Средства муниципального бюджета города Азова, областного бюджета, федерального бюджета.
Объемы финансирования:

всего – 3181324,8 тыс. рублей

в том числе:

2010 год – 179362,5 тыс. рублей,

2011 год – 525613,4 тыс. рублей,

2012 год – 637936,2 тыс. рублей,

2013 год – 624343,9 тыс. рублей,

2014 год – 606176,8 тыс. рублей,
2015 год – 606608,9 тыс. рублей».
1.2. Пункты 1.1.6., 1.1.7., 7.2.2., итого по программе раздела 3 «Система мероприятий долгосрочной  целевой программы «Развитие образования в городе Азове на 2010 – 2015 годы» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных правовых актов Ростовской области.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Кляндина А.В.

И.о. мэра города                                                          А.И. Кравцов

Верно

Начальник общего отдела                                            В.В. Жук

Постановление вносит

Управление образования г. Азова
Приложение
к постановлению

администрации города Азова

от 28.03.2013 № 649
	Цель, задачи, наименование мероприятий

	Исполнитель
	Источник финансирования
	Финансовые затраты тыс. рублей.
	Показатели результативности выполнения программы

	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	всего
	Наименование показателя
	Ед. измере
ния
	Базовое значение
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	Целевое значение

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	1.1.6. ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство

	УО
	Федеральный бюджет

	4294,2
	4298,2

	8592,4
	Доля работников получающих вознаграждение от общего числа классных руководителей
	%
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	1.1.7. Изготовление проектно-сметной документации

	УО
	городской

бюджет

	2010,6
	2183,9

	4194,5
	Количество учреждений
	шт
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	1

	7.2.2. Финансовое обеспечение руководства и управления в сфере образования

	УО
	Городской бюджет

Областной бюджет
итого
	417,1

417,1
	4095,7
514,0

4609,7
	4588,4
723,4

5311,8
	5387,9
2089,0

7170,4
	5097,4

2073,0

7170,4
	5097,4
2073,0

7170,4
	24266,8
7889,5
32156,3
	Количество учреждений

(ежегодно)
	шт.
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Итого по программе:
	Всего:
	179362,5
	525613,4
	639219,3
	624343,9
	606176,8
	606608,9
	3181324,8

	Из них:

	Федеральный бюджет
	7075,2
	7985,5
	67364,5
	4748,4
	472,7
	496,3
	88142,6

	Областной бюджет
	170053,8
	209612,2
	226661,5
	237495,7
	242894,2
	240592,9
	1327310,3

	Городской бюджет
	2233,5
	308015,7
	345193,3
	382099,8
	362809,9
	365519,7
	1765871,9

Управляющий делами

              В.А. Пшеничный

Верно

Начальник общего отдела                                                                        В.В. Жук

PAGE
2